PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 января 2016 года                          с.Спасское                                                 № 33
О внесении изменений в решение муниципального

комитета Спасского сельского поселения от 14 декабря 2010 года № 24
«Об установлении земельного налога на территории
Спасского сельского поселения»

Рассмотрев экспертное заключение правового департамента Администрации Приморского края от 09.12.2015 № 696-эз на решение муниципального комитета Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 14 декабря 2010 года № 24 «Об установлении земельного налога на территории Спасского сельского поселения», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 14 декабря 2010 года № 24 «Об установлении земельного налога на территории Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1) часть 9 решения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Спасского сельского поселения                                                В.А.Беспамятных
PAGE
2